[image: ]

Начальнику областного ГИБДД
г. Вологды
полковнику полиции Латышеву Н.А.

от Массайского Олега Петровича,
проживающего по адресу: Вологодская обл.,
г. Вологда, ул. Саммера, д.16, кв.4

ОБЪЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
об утере водительских прав
Я, Массайский Олег Петрович, 01 июня 2017 года ужинал в ресторане «Калидони» по адресу: ул. Северная, 7, где, вероятнее всего, по невнимательности забыл барсетку, в которой находилось мое водительское удостоверение XX СВ № XXXXXX категории “ВС”. После обнаружения пропажи я попытался разыскать утерянную барсетку и документы, однако поиски успехом не увенчались.
По факту пропажи в полицию не обращался.
Прошу выдать мне дубликат водительского удостоверения.

13.06.2017 г.

/Массайский/ О.П. Массайский

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen